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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Csák János, kultúráért és innovációért felelős 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Szerb Antal naplójegyzetei LMBTQ irodalomnak 
számítanak?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 210/2009. (IX. 29.) Korm. rendelet
módosításáról szóló 473/2021. (VIII. 6.) Korm. rendelet a következőket tartalmazza:

1.  §  A kereskedelmi  tevékenységek  végzésének  feltételeiről  szóló  210/2009.  (IX.  29.)  Korm.
rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 20/A. §-sal egészül ki:

„20/A. § (1) Születési nemnek megfelelő önazonosságtól való eltérést, a nem megváltoztatását, a
szexualitást  öncélúan  ábrázoló,  valamint  a  homoszexualitást  megjelenítő,  illetve  népszerűsítő,
gyermekeknek szóló terméket kirakatban elhelyezni, közszemlére tenni tilos.

(2)  Nevelési-oktatási,  gyermek-  és  ifjúságvédelmi  intézmény,  valamint  templom  és
vallásgyakorlásra rendelt  más hely  bármely bejáratától  számított  200 méteres távolságon belül
születési  nemnek megfelelő önazonosságtól való eltérést,  a nem megváltoztatását, a szexualitást
öncélúan  ábrázoló,  valamint  a  homoszexualitást  megjelenítő,  illetve  népszerűsítő  termék  nem
forgalmazható.

(3) Születési nemnek megfelelő önazonosságtól való eltérést, a nem megváltoztatását, a szexualitást
öncélúan ábrázoló,  valamint a homoszexualitást  megjelenítő,  illetve népszerűsítő,  gyermekeknek
szóló termék a többi terméktől elkülönítve csak zárt csomagolásban forgalmazható.”

 

A 444 YouTube-csatornáján található „Felveszem a fóliát és megmutatom, hogyan szenvednek az



emberek ettől” című videóriportban Lakatos Márk Szerb Antal naplójegyzeteit ajánlja a következő
mondandóval:

„…ebben  a  naplóban  azt  láthatjuk,  hogy  egy  tizenéves  fiú  a  homoerotikus  érzelmeit  megéli,
megfogalmazza, fantasztikusan érzékeny írói vénával megáldva odateszi a világ elé…”

 

Kérdezem Önt:

Szerb Antal naplójegyzetei LMBTQ irodalomnak számítanak?

 

Budapest, 2023. július 23.

 

Tisztelettel:

Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíció
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